DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA

Terça-feira – 07 de Janeiro de 2020 – Ano IV – Edição n° 03

Prefeitura Municipal de
Valente publica:

 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-054/2019

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira
Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

http://www.diariooficialba.com.br/

2

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA

Terça-feira

07 de Janeiro de 2020
Ano IV – N° 03

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 08-054/2019, P. A. N° 0794/2019.

OBJETO: O Município de Valente na Bahia torna público que será realizado no dia 18 de janeiro de 2020, às 08:00h
na sala de Licitações, o Processo Licitatório em referência, para contratação de pessoa física para locação de veículo
de tração animal (tipo carroça), destinados ao transporte de entulhos, tonéis de água e similares na zona rural deste
Município. Cópias do edital poderão adquiridos na sala da Comissão Permanente de Licitações.

Valente-Ba, 07 de janeiro de 2020.
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO

Prefeito.

http://www.diariooficialba.com.br/

		2020-01-07T10:29:30-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document